询  价  单
[bookmark: _Hlk126527347][bookmark: _GoBack]发布单位：上海市松江区体育局
	采购单位填写

	项目名称
	2026年度松江区体育大厦零星维修和维保材料费用财务监理审价服务

	项目内容
	根据2026年度预算情况，体育大厦及辅楼、地下车库零星维修和维保更换材料费用预算为90万元，部分项目需先由财务监理进行询价后开展后续项目采购和施工，2026年度暂按预算的50%计取，财务监理服务费标的合计为：90万元+90*50%=135万元。参照市发展改革委等关于印发《上海市市级建设财力项目部分专业服务费用支出标准管理规定》的通知沪发改投〔2016〕70号计取，二类费用135万元×0.68%=0.918万元，作为本项目财务监理服务费限价。将对供应商报价费率的下浮比例进行询价，具体费用以最终审核价款按实计取。

	项目预算
	0.918万元
	服务时间
	至财务监理工作结束，提交报告

	采购方式
	□综合评审       ☑单一采购询价

	项目联系人
	陈飞
	联系电话
	37686210

	报价截止时间
	2026.1.23
上午10时
	联系地址
	松江区九峰路2号体育大厦1813室

	报价单位填写

	本单位已仔细阅读招标（询价）公告的所有内容，对项目的要求非常清楚，承诺有能力按照要求完成此项工作。
 投标单位（盖章）：                                 年   月   日

	法人
手机号码

	联系人
手机号码

	报价及明细
（可附页）

备注：采购方式“单一采购询价”，需不少于3家单位参与报价；
财务状况及税收、社会保障资金缴纳情况声明函
[bookmark: _Hlk107844109]
我方 （供应商名称） 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款第（二）项、第（四）项规定条件，具体包括：
1.具有健全的财务会计制度
2.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
特此声明。

我方对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担应责任。

供应商名称（公章）
                                    日期：

法定代表人证明书

本授权书声明：注册于                    的                  公司的在下面签字的（法定代表人姓名）                  先生/女士现担任本公司          职务，负责全面工作，为我单位的法定代表人。
特此证明。

身份证复印件粘贴处
（反面）

身份证复印件粘贴处
（正面）

法定代表人（签字或盖章）：
单位全称（盖章）：

        年    月    日

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于          的             公司的在下面签字的               （法定代表人姓名、职务）            先生/女士代表本公司授权在下面签字的              先生/女士（被授权人的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就           的合同投标及合同的谈判、签约、执行、完成和保修，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于        年      月     日签字盖章生效，特此声明。

代理人无转委权，特此委托。

身份证复印件粘贴处
（反面）

身份证复印件粘贴处
（正面）

代理人(签字)：           性别：                年龄：
身份证号码：                                  职务：
投标人(盖公章)：
法定代表人(签字或盖章)：
单位全称（盖章）：
授权日期：    年    月    日